[image: Герб]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕРЕВОЗСКИЙ
 НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]15.10.2020 №1190-п

Об утверждении Плана проведения плановых проверок граждан в рамках осуществления муниципального земельного контроля на территории городского округа Перевозский Нижегородской области на 2021 год

В соответствии со статьей 72 Земельного Кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации городского округа Перевозский Нижегородской области от 4 мая 2018 года №457-п «Об утверждении Положения об организации и осуществлении муниципального земельного контроля за использованием земельных участков, на территории городского округа Перевозский Нижегородской области»,  администрация городского округа Перевозский Нижегородской области
п о с т а н о в л я е т:
1.Утвердить прилагаемый План проведения плановых проверок граждан в рамках осуществления муниципального земельного контроля на территории городского округа Перевозский Нижегородской области на 2021  год.
2.Организационно-правовому управлению администрации городского округа Перевозский Нижегородской области обеспечить опубликование настоящего постановления в периодическом печатном издании газете городского округа Перевозский Нижегородской области «Новый путь» и размещение на официальном сайте администрации городского округа Перевозский в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: http://pvzrayon.ru/.
3.Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника Управления муниципального имущества и земельных ресурсов администрации городского округа Перевозский Нижегородской области Кудряшова Ф.В.

Врио главы администрации						                   Д.Б.Дроков

	           УТВЕРЖДЕН
 постановлением администрации
 городского округа Перевозский
 Нижегородской области
от __________ №_____-п

П Л А Н

	проведения плановых проверок граждан в рамках осуществления муниципального земельного контроля на территории городского округа Перевозский Нижегородской области на 2021 год

	Наименование юридического лица (филиала, представительства, обособленного структурного подразделения) (ЮЛ) (ф.и.о. гражданина,индивидуального предпринимателя (ИП)), деятельность которого подлежит проверке
	Адреса
	Основной государственный регистрационный номер (ОГРН)
	Идентификационный номер налогоплательщика (ИНН)
	Цель проведения проверки
	Основание проведения проверки
	Дата начала проведения проверки
	Срок проведения плановой проверки
	Форма проведения проверки (документарная, выездная, документарная и выездная)
	Наименование органа государственного контроля (надзора), органа муниципального контроля, с которым проверка проводится совместно
	Отказ по одному из предусмотренных оснований
	ПОРЯДКОВЫЙ НОМЕР ПРОВЕРКИ В СИСТЕМЕ АС ЕРП (не заполняется при создании нового плана)
	Коментарии

	места нахождения ЮЛ
	места жительства гражданина,ИП
	адрес места нахождения земельных участков
	места нахождения объектов

	дата государственной регистрации ЮЛ, ИП
	дата окончания последней проверки
	дата начала осуществления ЮЛ, ИП деятельности
в соответствии с представленным уведомлением о ее начале деятельности
	иные основания в соответствии с федеральным законом

	рабочих дней
	рабочих часов (для МСП и МКП)

	Отказ по основанию: "Истечение 3-х лет со дня гос. регистрации (Д - отказ в проверке по данному основанию)"
	Отказ по основанию: "Истечение 3-х лет со дня уведомления о начале деятельности (Д - отказ в проверке по данному основанию)"
	Отказ по основанию: "Истечение 3-х лет со дня последней проверки (Д - отказ в проверке по данному основанию)"
	Отказ по основанию: "Иные основания в соответствии с федеральным законом" (текст формулировки отказа в проверке по данному основанию)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22

	1
	Информация скрыта

	Российская Федерация, Нижегородская обл, городской округ Перевозский, г Перевоз, ул Победы, земельный участок 1А, кад. номер: 52:43:0700006:999

	соблюдения требований земельного законодательства

	 февраль
	20

	выездная

	2
	Информация скрыта

	Нижегородская область, р-н Перевозский, г Перевоз, ул Победы, д №2, кад. номер: 52:43:0700006:121

	соблюдения требований земельного законодательства

	март
	20

	выездная

	3
	Информация скрыта

	Российская Федерация, Нижегородская обл, городской округ Перевозский, г Перевоз, ул Южная, земельный участок 8 кад. номер: 52:43:0700009:6333

	соблюдения требований земельного законодательства

	 апрель
	20

	выездная

	4
	Информация скрыта

	Российская Федерация, Нижегородская обл, городской округ Перевозский, г Перевоз, ул Южная, земельный участок 6, кад. номер: 52:43:0700009:3070

	соблюдения требований земельного законодательства

	 май
	20

	выездная

	5
	Информация скрыта

	Российская Федерация, Нижегородская обл, городской округ Перевозский, г Перевоз, ул Южная, земельный участок 24, кад. номер: 52:43:0700009:6201

	соблюдения требований земельного законодательства

	 июнь
	20

	выездная

	6
	Информация скрыта

	Нижегородская обл, р-н Перевозский, с.Шпилево, ул.Центральная, в 320-ти метрах на северо-запад от д.№96 кад. номер: 52:43:0400003:65

	соблюдения требований земельного законодательства

	июнь
	20

	выездная

	7
	Информация скрыта

	Российская Федерация, Нижегородская обл, городской округ Перевозский, с Вельдеманово, ул Зяблиха, земельный участок 3, кад. номер: 52:43:0500003:151

	соблюдения требований земельного законодательства

	 июль
	20

	выездная

	8
	Информация скрыта

	1.Нижегородская область, Перевозский район, д Вязовка кад. номер: 52:43:0100022:35

2.Нижегородская область, Перевозский район, д Вязовка кад. номер: 52:43:0100022:36

	соблюдения требований земельного законодательства

	август
	20

	выездная

	9
	Информация скрыта

	Нижегородская обл, р-н Перевозский, с Вельдеманово, ул Зяблиха, в 23 м. на юго-запад от д.3, кад. номер: 52:43:0500003:940

	соблюдения требований земельного законодательства

	 август
	20

	выездная

	10
	Информация скрыта

	Нижегородская область, Перевозский район, с. Вельдеманово, ул. Кашира, д. 5А, кад. номер: 52:43:0500003:182

	соблюдения требований земельного законодательства

	сентябрь
	20

	выездная

image1.jpeg